
18 februari 2002/Nr. WJZ 02007495

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Vergoe-
dingenbesluit adviescolleges;

Besluit:

Artikel I
In artikel 2 van de
Vergoedingenregeling Algemene
Energieraad1 wordt ‘schaal 18’ ver-
vangen door: schaal 16.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst en werkt terug tot
en met 1 januari 2002.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 18 februari 2002.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

1 Stcrt. 2002, 22.

Toelichting

Met deze regeling wordt een vergis-
sing hersteld met betrekking tot de te
hanteren salarisschaal bij de bepaling
van de hoogte van de vergoeding, die
de andere leden van de Algemene
Energieraad dan de voorzitter met
ingang van 1 januari 2002 voor hun
werkzaamheden ontvangen.

De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 20 februari 2002, nr. 36 / pag. 9 1

EZ

Wijziging Vergoedingenregeling 
Algemene Energieraad 


